
 POWLI630  

Copyright © 2015 VARO  www.varo.com 

  

Fig. 1 Fig. 2 
 
 
 

 

Fig. 3 



 POWLI630 CS 

Copyright © 2015 VARO S t r á n k a  | 1 www.varo.com 

LED DOTYKOVÁ SVĚTLA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 
POWLI630 

1 OBLAST POUŽITÍ 
Tato kruhová dotyková světla na baterie jsou ideální pro šatní skříně, kuchyně, schodiště, 
čluny, dětské pokoje, spíže, garáže úložné prostory, atd ..., je to kompletní řešení pro 
zesvětlení tmavých oblastí 

2 SEZNAM OBSAHU BALENÍ 
 Odstraňte veškeré balicí materiály. 
 Odstraňte zbývající obaly a přepravní přípravky (jsou-li přítomny). 
 Zkontrolujte úplnost obsahu obalu. 
 Zkontrolujte, zda na zařízení, síťové přívodní šňůře, zástrčce a veškerém 

příslušenství nevznikly během přepravy škody. 
 Uložte si balicí materiály na co nejdelší dobu, nejlépe až do konce záruční doby. 

Potom je zlikvidujte vyhozením do místního systému na odvoz odpadu. 

VAROVÁNÍ: Balicí materiály nejsou vhodné na hraní! Děti si nesmějí 
hrát s plastovými sáčky! Nebezpečí udušení! 

6x LED dotykové světlo 
1x dálkový ovladač 
1x držák dálkového ovladače 
18x baterie Duracell velikosti "AA" 

2x baterie Duracell velikosti "AAA" 
7x stěnové lepidlo 
1x návod k obsluze 

Jestliže některé díly chybí nebo jsou poškozeny, obraťte se na 
svého obchodníka. 

3 SYMBOLY 
V tomto návodu a u přístroje jsou používány následující symboly: 

 

Před použitím si přečtěte návod k použití. 

 

V souladu se základními platnými bezpečnostními normami Evropských 
směrnic. 

4 VAROVÁNÍ 
 Dálkový ovladač musí být nejdále 6 m od světel, bez překážek. Rozsah se zmenší, 

pokud jsou mezi světly a dálkovým ovladačem stěny nebo kovová ohrazení. 

  



 POWLI630 CS 

Copyright © 2015 VARO S t r á n k a  | 2 www.varo.com 

5 INSTALACE BATERIÍ (FIG. 1) 

5.1 Kotoučové světlo 
 Každé kotoučové světlo musí být sestaveno se 3 bateriemi AA (1,5 V). 

5.2 Dálkový spínač 
 Dálkový spínač musí být sestaven se 2 bateriemi AAA (1,5 V). 

Pokud odstraňte lepící pásku, můžete poškodit povrch. 

V zájmu prodloužení životnosti baterie se kotoučové světlo za 30 
minut vypne. 

6 PROVOZ 

6.1 Provoz kotoučového světla (Fig. 2) 
 Jakmile budou baterie vloženy do všech jednotek a spínače, můžete rozsvítit 

všechna kotoučová světla stisknutím tlačítka "ON" na dálkovém ovládání nebo je 
zapnout jednotlivě stisknutím středu každé jednotky. 

 Chcete-li vypnout světla, jednoduše stiskněte tlačítko "OFF" na dálkovém ovladači 
nebo je vypínejte jednotlivě stisknutím středu každé jednotky. 

 Chcete-li ztlumit světla, stiskněte jednou tlačítko . 
 Chcete-li mít kotoučové světlo rozsvícené na omezenou dobu, stiskněte tlačítko 

5min. 

6.2 Přeprogramování přídavných světel na jeden dálkový spínač (Fig. 3) 
Kotoučová světla mají unikátní kódy - jeden spínač může ovládat 6 světel v sadě. Několik 
sad kotoučových světel lze provozovat ve stejné lokalitě, aniž by se sady vzájemně rušily.  
Kotoučová světla lze také přeprogramovat tak, aby jeden dálkový spínač ovládal až 24 
kotoučových světel. Chcete-li přeprogramovat a přidat kotoučová světla k dálkovému 
spínači, postupujte podle následujících kroků: 
 Ujistěte se, že dálkový spínač má baterie. 
 Pro světlo, které zamýšlíte spojit s dálkovým ovladačem, nainstalujte dvě baterie.  

Poté stiskněte a podržte středový spínač, zatímco instalujete 3. baterii.  
 Uvolněte středový spínač, kontrolka začne blikat. 
 Během 10 sekund stiskněte obě strany (ON a OFF) na dálkovém spínači. Kotoučové 

světlo by mělo přijmout kódovaný signál a přestat blikat.  

7 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Bude-li vaše zařízení po delší době používání třeba vyměnit za nové, 
nelikvidujte použité zařízení spolu s běžným domovním odpadem, ale 
proveďte to způsobem ekologicky bezpečným. 
Elektrický odpad se nesmí likvidovat jako součást domovního odpadu. 
Kde je to možné, provádějte recyklaci. Zeptejte se na místním úřadu nebo 
u prodejce, kde a jak lze recyklovat. 


